様式 3

臨床研究倫理審査決定通知書

令和 3年 7月 30 日

申請者

今釜 史郎  殿

日本脊椎脊髄病学会

理事長 松山 幸弘

受付番号： ＃15

課題名：   アンケート調査による術中脊髄モニタリングの実態 多施設調査

研究者名：  日本脊椎脊髄病学会 モニタリングワーキンググループ委員長

今釜 史郎

さきに申請のあった上記課題に係る実施計画を、令和 3 年 4 月 1 日～7 月 27 日の日本脊椎

脊髄病学会倫理委員会で審査し、その審議結果に基づき下記の通り決定した。

記

判定：○承認  条件付承認  不承認

特記事項：学会主導の調査であるため倫理審査を実施

以上